4 Đất san xuất nông nghiệp 15.321,90             15,56 

5 Đất do nhà nước quản lý 77.454,60             78,63 
6 Đất đang chôn cất: 05 cái mộ 12,38               0,01 

Tổng cộng 98.353,50           100,00 
5. Tổng vốn đầu tư dự kiến:
Tổng vốn đầu tư dự kiến khoảng 986.146.635.000 đồng (Bằng chữ: Chín 

trăm tám mươi sáu tỷ, một trăm bốn mươi sáu triệu, sáu trăm ba mươi lăm 
nghìn đồng).

Nguồn vốn thực hiện dự án bao gồm: vốn góp của nhà đầu tư thực hiện dự 
án tối thiểu 20% tổng vốn đầu tư dự án; vốn huy động tối đa 80% tổng vốn đầu 
tư dự án.

6. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm (kể từ ngày nhà đầu tư được 
quyết định giao đất).